СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
/двадцать первая /
От  13 .05.2022г.	№1

  О досрочном прекращении
   полномочий депутата Совета депутатов
  Венгеровского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области Беликова В.В

          В соответствии с пунктом 2 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 41 Устава Венгеровского сельского поселения Венгеровского муниципального района Новосибирской области, рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области шестого созыва Беликова Вадима Владимировича, Совет депутатов  Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

РЕІІІИЛ:

           1. Прекратить досрочно  полномочия депутата Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области шестого созыва Беликова Вадима Владимировича, избранного по Венгеровскому многомандатному избирательному округу Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
         2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Венгеровского района Новосибирской области
       3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликования в «Вестнике Венгеровского сельсовета».

И.о председателя Совета депутатов
Венгеровского сельсовета

О.И. Братенко